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“EKREM BAŞKAN CUMHURBAŞKANI OLUNCA
YOKSULLUĞU BİTİRECEK, ADALETİ GETİRECEK”

“
BAYBURT ARTIK

KARDEŞLİĞİMİZİN
KALESİDİR

”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Bayburt’ta gerçekleştirilen Millet İradesine Sahip Çıkıyor 
Mitingi’ne katıldı. 

“‘Bayburt’a geleceğiz’ dedik. ‘Gitme Bayburt’a, oraya Gezi gelmedi’ dediler, ‘19 Mart’tan 
sonra Bayburt’ta bir şey olmadı.’ Ben ‘Gideceğim Bayburt’a’ diyorum. ‘Bayburt AK Parti’nin 
kalesi.’ Dedim ki ‘Bu ezberler, bu eski siyaset bitti. Bayburt ile kucaklaşacağım. Bayburt bizi 
bağrına basacak.’ Artık Bayburt ne AK Parti’nin, ne Tayyip Bey’in, ne başkasının değil; bir 
bütün olarak bu milletin kalesidir. Bayburt bu iktidara çok destek verdi. Ama iktidar, o 
dostluğu Bayburt’a yapmadı. Bunun için Allah’ın izniyle ilk seçimlerden sonra Bayburt’a 
yapılmayanı fazlasıyla yapmaya geliyoruz.” 

11 - 18 HAZİRAN 2025
SAYI: 50

eczozgurozelCHP_iletisimchp.org.tr herkesicinCHP CHP

Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinchp/status/1933902632759824468?s=46


“Bayburt’ta gezerken 30-35 yaşlarında üç kardeşim dediler ki ‘Bayburt’a öyle birini 
belediye başkanı gösterin ki hepimiz oy vereceğiz. Nasıl biri olsun biliyor musun? Ferdi 
Zeyrek gibi olsun.’ Ferdi Başkan’ın vefatı bütün Türkiye’yi üzdüğü gibi Bayburt’ta da ne 
dualar etmişler, ne gözyaşları dökmüşler. Bayburt’un şahsında herkesten Allah razı olsun. 
Üç genç Bayburtlu arkadaş ‘Yalnız hiç Bayburt’a görünmediniz’ diyor. Bundan sonra size 
söz olsun; bir gözümüz, kulağımız, ayağımız Bayburt’ta olacak. Bundan sonra 
Manisamızın yanında bir de Bayburtspor’u tutalım inşallah.” 

“‘FERDİ ZEYREK GİBİ BİRİ OLSUN’ DEDİLER”

“Uğradığınız haksızlıkları duydum. Yanınızdayız, arkanızdayız. 25 yılda Türkiye büyümüş, 
Bayburt küçülmüş. 180 bin Bayburtlu İstanbul’da, Ankara’da, İzmir’de, Bursa’da, 
Kocaeli’de yaşıyor. Bayburt’ta bir gelecek göremeyen gençler, buralara göçüyor. 
Bayburt’ta yatırım yapmak istesen bin bir zorlukla karşılaşıyorsun. Bayburt’un oyunu 
alanlar, iş hizmet etmeye gelince onu unutuyorlar. Ne oldu Kop Dağı’ndaki tünel? 13 yıldır 
bitirmediler. Havaalanı altı yıldır bekliyor. Bayburt’ta kışın kalkmayan kardan sonra 
tohumlar çürüdü. Zararın telafisi, kredi borçlarının kapatılması, bu sesleri birilerinin 
duyması lazım. Bu hafta Bayburt’un bütün sorunları Meclis gündeminde olacak.”

“BU SESLERİ BİRİLERİNİN DUYMASI LAZIM”

“Arkasında milletin desteği olmayanlar, sandıktan kaçarak Türkiye’yi vesayetle, baskıyla 
yönetmeye çalıştıkları için ekonomiye de çok zarar veren bir meşruiyet kriziyle karşı 
karşıyayız. Asgari ücretle AK Parti’den önce yedi çeyrek, AK Parti gelince üç çeyrek 
alınıyordu; en düşük emekli maaşıyla sekiz çeyrek altından, iki çeyrek altına indi. 
Eleştirdikleri Ecevit’in verdiği en düşük emekli maaşı bugün 45-50 bin lira arasında 
oluyor. Temmuzda asgari ücretliye ara zammı, emekliye seyyanen zammı alacağız ya da 
bu büyük mücadeleyi meydan meydan taşıyacağız. Tayyip Erdoğan’ı Üzmeyen İstatistik 
Kurumu şimdi de kamu işçisini üzecek. Sendikada demiş ki ‘Bu yaz hareketli geçecek.’ İşçi 
sendikaları ‘Direneceğiz’ diyorsa arkasındayız.”

“İŞÇİ SINIFININ KAYA GİBİ ARKASINDAYIZ”

“Son 10 yılın en yüksek işsizlik rakamı açıklandı. İşsiz olan, iş aramaktan yılan, iş aramaya 
bile çıkamayanları hesaplayınca TÜİK, yüzde 33 işsizlik buldu. Gençlerde yüzde 38, 
kadınlarda yüzde 40. Ev genci sayısı 4,7 milyona çıktı. Gençler bunu hak etmiyorlar. 
İşsizlik sorununu çözmek kritiktir. Gariban memurun çocuğu burslu olarak dershaneye 
gitmiş, hayatını karartıyor. KHK mağdurlarını, atanmayan öğretmeni, staj ve çıraklık 
mağdurlarını; Türkiye’nin dört tarafındaki mağdurları büyük bir dayanışma duygusuyla 
sahipleniyoruz. F-16’yla Meclis bombalayandan asla bahsetmiyoruz, onlar cezalarını 
sonuna kadar çeksinler. Bu topraklarda izinden gidilecek iki Mustafa var; Allah kimseyi ne 
Peygamberimizin, ne Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün izinden ayırmasın. Onun dışındaki 
yollar batıldır.”

“İZİNDEN GİDİLECEK BİR TEK İKİ MUSTAFA VAR”
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“Türkiyemizin çevresi yangın yeri. Rusya-Ukrayna Savaşı sürüyor, Suriye’deki istikrarsızlık 
sürüyor. İsrail’in Gazze’deki, Filistin’deki katliamları sürüyor. İsrail’in İran’a yaptığı saldırıları 
kınıyoruz. Sadece İsrail’e laf söyleyerek değil, Sayın Erdoğan’dan ‘Sen buna niye yüz 
veriyorsun, niye Müslüman kanı döküyorsun?’ diye Trump’a karşı bir dik duruş 
bekliyorum. Bu konuda bütün Türkiye’nin birlikte olması gerektiğini, Filistin meselesinin 
Türkiye’nin ulusal meselesi, milli meselesi olduğunu hatırlatıyorum. 

“Sevgili Ekrem İmamoğlu tam 87 gündür içeride tutuluyor. Bunun için 60 milyar dolar 
rezerv sattılar. Borsa çöktü. Yabancı yatırımcı kaçtı. Adalete güven dip seviyelerin de 
altına ulaştı. Türkiye’yi meydan meydan gezerek bu haksızlıklara karşı direniyoruz. Her 
gün bir yeni yalan, iftira atıyorlar. Masum kadınları, evlatlarıyla tehdit ediyorlar. İş 
adamlarının şirketine çöküp, ‘Buraya bir imza at, şirketinin başına geç’ diyorlar. ‘Eğer bu 
imzayı atarsan evine gidersin, yoksa 20 yıl yersin’ diye insanları itirafçılık adı altında 
iftiraya zorluyorlar. Ama o günden bugüne ne bir kuruş yolsuzluk, ne rüşvet... Erdoğan’a 
büyük bir özgüvenle sesleniyorum: İddianameyi hazırlayın, kanıtları çıkarın, mahkemeyi 
TRT’den yayınlayın. Hodri meydan.”

“Bu yörenin evladı, Parti Meclisi Üyemiz, benim değerli kardeşim Baki Aydöner 
cezaevinde. 1980 darbesinden beri ilk kez Cumhuriyet Halk Partisi’nin bir yöneticisi 
cezaevine konmuştur. Buradan ona selam olsun, bizi bu meydanda buluşturan değerli İl 
Başkanım Haktan Yücel de sağ olsun var olsun. Sizin emanetiniz, Bornovalıların da 
Bornova’yı emanet ettiği Ömer Ekşi’yi kutluyorum. Maçka’nın evladı Mehmet Murat Çalık, 
sizin damadınızdır. Bayburtluların yüreği büyük, zihni açık, hem inancı, hem de bilime 
saygısı tam. Genel Başkan Yardımcım, 31 Mart zaferinin mimarı Gökan Zeybek için 
hepinize teşekkür ederim. Ümit ediyorum, bir dahakine de ‘Bayburt geldi’ diyecek.”

“Biz Ege’de ‘keşkek’ deriz, siz herse diyorsunuz. Otelde arkadaş anlatıyor; ‘Başkanım 
herse iyi niyetle yaparsan iyi olur, yanlış yaparsan katran olur. 31 Mart’ı 
hazmedemeyince geldiler, herse kazanı yaktılar. Başına cübbeli bir aşçı getirdiler; 
yalanı harlıyor, iftirayı karıştırıyor. Hersenin dibi tuttu, katran oldu. Bayburtlu bu yalanı 
yemez artık.’ Yiğit evladınız Ekrem Başkan Cumhurbaşkanı olunca bu ülkede 
yoksulluğu bitirecek, gelir adaletini getirecek. Haksızlığı bitirecek, mahkeme adaletini 
getirecek. Eşitsizliği bitirecek, sosyal adaleti getirecek. Köylü yeniden milletin efendisi 
olacak. İşsizin, emeklinin, emekçinin karnı doyacak. Gençler hayallerini Türkiye’de 
kuracak. Bu toplum artık huzur bulacak.” 

“‘HERSE KATRAN OLDU, BAYBURTLU BU YALANI YEMEZ’ DİYORLAR”

“80 DARBESİNDEN BERİ İLK KEZ YÖNETİCİMİZİ CEZAEVİNE KOYDULAR”

“İMAMOĞLU 87 GÜNDÜR İÇERİDE TUTULUYOR”

“ERDOĞAN’DAN TRUMP’A KARŞI DİK DURUŞ BEKLİYORUM”
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“TESLİM OLMAYANLARA SELAM,
TESLİM OLMAMIZI BEKLEYENLERE DERT OLSUN”
Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin TBMM Grup Toplantısı’nda gündeme ilişkin 
açıklamalarda bulundu.

“Kolay bir grup konuşması değil. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız, kardeşim Ferdi 
Zeyrek’i kaybettik. Feci bir kaza. Ardından üç gün dualarla geçen, bir mucize beklenen üç 
gün. Sonra acı bir kayıp. Türkiye siyasi tarihine, Manisa tarihine geçen bir cenaze ve 10 binlerin 
günlerce süren taziyelerinin ardından hayata, siyasete dönmenin zaruretiyle; Bayburt, Ekrem 
Başkanımızın duruşması ve bugün karşınızdayım. Temiz, dürüst, dayanışan, birbirinin 
başarısızlığını örten, başarısı ile övünen bir ekip anlayışının, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ten 
hepimize miras olan partinin çıkarını kendi çıkarından, ülkenin çıkarını partinin çıkarından ve 
bütünün çıkarlarını bireysel çıkarlardan önde görenlerin başarı hikayesidir; Ferdi Zeyrek’in 
hikayesi. Ferdi kardeşim sana söz veriyorum, 100 yıl sonra bir kez daha hep birlikte Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün partisini iktidar yapacağız.”

“
2026’NIN REFAH YILI 
OLMASININ TEK YOLU, 
SEÇİM YILI OLMASIDIR
”
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“Çevreciler yorulmadı, biz yorulmadık. Ama zeytinin ve doğanın düşmanları da 
yorulmamış. En son 2022’de büyük tartışmalarla ve AK Parti içinde de bir yarılma 
yarattıktan sonra geri çekilen zeytinliklerle ilgili düzenlemeyi bir kez daha getirmeye 
çalışıyorlar. Eğer geçerse, zeytin alanları madencilik faaliyetlerine açılacak. Zaten başta 
Karadeniz; Ordu, Giresun olmak üzere birçok şehirde yüzde 70-80 maden araması; 
güzelim dağlarımızın delik deşik olması içimizi yaralıyor. Bir kez daha zeytinliklerde 
maden aramak istiyorlar. Grubumuz en önemli direnci gösterecek. Akbelen’deki direnişin 

“ZEYTİNİN VE DOĞANIN DÜŞMANLARI DA YORULMAMIŞ”

“2025 yılının ilk yarısına geldik. 2018 yılından bu yana süren, 19 Mart darbesi sonrası ise 
milletin üzerine karabasan gibi çöken bir krizin içindeyiz. Asgari ücretin yedi çeyrekten üç 
çeyreğe, en düşük emekli aylığının sekiz çeyrekten iki çeyreğe düştüğü durumda bakalım 
bu maaşla gidilen çarşıda, pazarda durum ne? Bir kaseye sekiz kiraz, üç erik, bir şeftali, bir 
elma, bir limon, bir armut koydun mu 246 lira. Memleketi bu hale sen getirdin Erdoğan. 
Şimdi benzin ve mazota üst üste zamlar geliyor. Hani diyor ya ‘Dünyaya bir cisim 
yaklaşıyor.’ Son zamla mazot 50 lirayı, ondan alınan vergi 20 lirayı geçti. ‘Ben zaten 50 liralık 
alıyorum’ diyorlardı. 50 lira artık bir litre mazot almıyor. Verdiler yetkiyi, gördük yetkiyi.”

“BİR TABAK MEYVE 246 LİRA, BU HALE SEN GETİRDİN ERDOĞAN”

“Meclis grubumuz doğru bir seyyanen zamla emeklinin bu ıstıraptan kurtarılması için 
kanun teklifimizi hazırlıyor, sunacağız. Ayrıca asgari ücrete ara zam için temaslarımızı 
sürdürüyoruz, önerimizi somutlaştırıyoruz. Bu zammı ya alacağız ya vermeyenleri 
yollayacağız. Kamu işçisine teklifte de hedef enflasyonu gösteriyorlar. Hedefi 
tutturamayan Mehmet Şimşek ve onu atayan Erdoğan. Ama eziyeti çeken kamu işçisi. 
15-16 Haziran işçi direnişinin 55’inci yıl dönümünde bütün emekçilere sesleniyoruz. Mesele 
insanca, kardeşçe yaşamak. AK Partili, MHP’li, DEM’li, İYİ Partili, CHP’li olmanın önemi yok. 
Bir yanda hakkını alamayanlar, bir yanda hakkınızı vermeyenler var. Birlikte mücadelenin 
zamanıdır. Sendikalara sesleniyoruz. Meydanda olmak, mücadele etmek 
durumundasınız. Duyuyoruz ki cesaret yükseliyor. Emin olun yanınızdayız, arkanızdayız, 
onurlu mücadelenizin destekçisiyiz.” 

“YA ZAMMI ALACAĞIZ YA DA VERMEYENİ YOLLAYACAĞIZ”

“Erdoğan ise hayal satmaya devam ediyor. 2022 yılında ‘Herkes hesabını 2023’te yüzde 
20’ler seviyesine göre yapsın’ dedi, enflasyon yüzde 68 oldu. 2023’te ‘2024 enflasyonu 
tek haneli rakamlara düşecek’ dedi, yüzde 44 olarak gerçekleşti. 2024’te ‘2025’te faizi 
kesinlikle indireceğiz’ dedi, 47,5 olan faiz yüzde 46. KOBİ’ler yüzde 70’e kredi kullanıyor. 
Aynı lafla peynir gemisi yürütmeye, vatandaşın karnını değil zihnini doldurmaya çalışıyor. 
2024’te ilan ettiği Emekli Yılı’nda, emekliler perişan oldu. Aile Yılı dedi, aileler geçim 
sıkıntısı yüzünden dağılıyor. Şimdi de 2026’yı Refah Yılı ilan ediyor. Olabilir, inanıyorum. 
Hem Emekli, hem Emekçi Yılı; hem Aile, hem Gençlerin Yılı olabilir. Tek yolu Seçim Yılı 
olmasıdır. Hepsinin yüzü gülecek. Gelecek yüzyıl da Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Cumhuriyeti’nin ikinci yüzyılı olacak.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın! 3. Video için Tıklayın! 4. Video için Tıklayın!

“İLK SEÇİMLER, TÜRKİYE’DE DEĞİŞİMİ GERÇEKLEŞTİRECEK”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

5

https://x.com/herkesicinchp/status/1934989100010086758?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1935004314994348360?s=46
https://x.com/eczozgurozel/status/1935001347113582773?s=46
https://x.com/eczozgurozel/status/1935051219900227921?s=46


“Filistin meselesini, partimizin temel meselesi olarak görürüz. Erdoğan siz Filistin 
meselesinde neredesiniz? Suriye’de kafasına göre bir taksimle, bir planlamayla, 
kimselerin bilmediği tali bir göreve razı olmanızın, bugün de İsrail’in İran’ı vurması 
karşısında Trump’a ağzınızı açamayışınızın sebebi ne? Türkiye’nin hangi menfaatleriyle, 
hangi şahsi menfaatleri takas ediyorsunuz? 19 Mart darbesinden önce ABD’yi arayıp, 
Türkiye’nin seçilmiş belediye başkanlarına, Cumhurbaşkanı adayımıza, geleceğin 
iktidarına darbe yapmanın karşısında bu pozisyonu mu tutuyorsunuz? İç cephe elbette 
güçlü olsun. Peki bunun için demokrasiye, hukuka dönmek gerekmeyecek mi?”

“Böyle bir dönemde iktidar demokrasiyi zedeleyerek, iç barışımızı tehdit ediyor. Siyasi 
rakiplerine darbe yaparak Türkiye’yi zayıflatıyor. Arkadaşlarımız, dünya kadar iftiraya 
rağmen bir kuruşu bile ispatlanamayan bir yolsuzluk iddiasıyla içeride tutuluyorlar. Her 
gün haysiyetleriyle oynanıyor, işkenceye tabi tutuluyorlar. Bu zulme asla ve asla sessiz 
kalmayacak mücadelemizi sonuna kadar sürdüreceğiz. Ya aklınızı başınıza alacaksınız ya 
onu biz aklınıza getireceğiz. Bir gözüm Silivri’deki mahkemesindeydi, Sevgili Ümit 
Özdağ’dan iyi haber var. Tahliye oldu. Zafer Partisi’ne hayırlı uğurlu olsun. Tüm siyasi 
tutsaklar için tutuksuz yargılanma istiyoruz. Kendimize güvenimiz tam. TRT’den canlı 
yayın istiyoruz.”

“19 MART DARBESİNİN ÜZERİNDEN TAM 90 GÜN GEÇTİ”

“Bizim pırıl pırıl belediye başkanlarımız, hangisini saysam diğerlerinin hatırı kalır. Ama en 
genç ikisini söyleyeyim. Gaziosmanpaşa Hakan, Avcılar Utku Caner Çaykara. 
‘Gaziosmanpaşa’yı aldık’ diyorlar. Yamyam gibi gittiniz, Gaziosmanpaşa’nın iradesine 
çöktünüz. Ekrem İmamoğlu İBB Başkanı olduğunda envantere bakar,  879 tane İBB aracı 
belediye hizmetinde değil. Nerede bunlar? Okçular Vakfı'nda, TÜGVA’da, AK Parti’de, AK 
Parti Genel Merkezi’nde, il ve ilçe başkanlıklarında. İçlerinden biri lüks araç, kime tahsis? 
Akın Gürlek’e. Bir müteahhidin belediye kampanyasına araç yollamasından belediye 
başkanı tutukluyorsun. 11 belediye başkanımız tutuklu eften püften. Bu rezilliğin içinde 
bizzat varsın. Akın Gürlek’in 87 yıl boyunca maaş biriktirip verse alabileceği lüks yatla 
gezdiğini, kültür varlığı olarak geçen evin kendisine tahsis edildiğini biliyorum. İnkâr etsin. 
Tuz kokmamış, kokmuş şeyi tuz diye yutturmaya çalışıyorlar.”

“PARTİNİZE 879 ARAÇ TAHSİS EDİLMİŞ, BAKAN YOK”

“LAFA GELİNCE ‘İÇ CEPHEYİ TAHKİM EDELİM’ DİYENLERE…”

“Umut, yüzyıl önce olduğu gibi yine Cumhuriyet’in ta kendisidir ve Cumhuriyet Halk 
Partisi’dir. Zor günlerden geçtik, geçmeye devam edeceğiz. 23 yıllık böylesine suça, 
kire, kötü ilişkilere, elde ettiği yetkiyi en kötü şekilde kullanmaya alışmış iktidar, 
herhalde çiçek yaptırıp iktidarı devretmek için bizi kapıda beklemeyecekti. Bu kadar 
hukuksuzluğu, vicdansızlığı beklemiyorduk. İktidar yürüyüşü, kurtuluş, Kurtuluş 
Savaşı bedel ödenerek, gerekirse ölünerek, gerekirse o günü hapiste bekleyerek ama 
teslim olmayarak yürünecek bir yoldur. Teslim olmayanlara selam, teslim olmamızı 
bekleyenlere dert olsun.”

“GEREKİRSE ÖLÜNEREK, GEREKİRSE O GÜNÜ HAPİSTE BEKLEYEREK…”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Silivri Cezaevi’nde İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Ekrem İmamoğlu’nun duruşmasına katıldı; tutsak belediye 
başkanları, meclis üyeleri ve bürokratlarla görüştü. 

“Çok sayıda basın mensubu arkadaşımız duruşmayı takip etti. Kendi adıma şunu 
söylemeliyim. Olayları ilk andan itibaren doğrudan yaşayan, takip eden; 
yaşananları kamuoyuna uygun bir dille, mümkün olduğunca yalın bir şekilde 
anlatmaya çalışan Cumhuriyet Halk Partisi’nin Genel Başkanı olarak Ekrem 
Başkan’ın tarihsel süreci içinde anlattığı olayları peşi sıra dinlediğimde ben dahi 
‘Normalleşiyor bazı şeyler ama bu kadar da olur mu? Bunları unutmamak, 
unutturmamak lazım. Bu kadar düşman hukuku, haksızlık, vicdansızlık olur mu? Bu 

“EKREM BAŞKAN’IN GÖMLEĞİ GİBİ BU BEYAZ GÖMLEKLERİMİZİ

KİRLETEMEDİNİZ, KİRLETEMEYECEKSİNİZ”

“Hatırladık Ahmak Davası’nı… Süleyman Soylu ‘Yurtdışına gidip bizi şikâyet eden ahmak’ dedi. O 
da ‘Kazandığımız seçimi iptal ettirenler ahmak’ dedi. Yani ‘Sensin o’ dedi. Bunu Yüksek Seçim 
Kurulu’na, ‘Efendim kurul halinde çalışan kamu görevlilerine hakaret’ diye alıp, oradan ceza 
verdiler siyasi yasak gelsin diye. Sevgili Cem’in davasında birlikteydik. ‘Evlatlarımıza yaptığınızı 
biz size yapmayacağız, senin evlatlarının dahi bu muamele ile karşı karşıya kalmamasının 
güvencesi biziz’ lafından bugünkü mahkemeyi icat etmişler. Seri mahkeme açıyor. 8 bin bilirkişi 
var, hep aynı adam ‘tesadüfen’ çıkıyor ve Ekrem Başkan’ın aleyhinde raporlar yazıyor. ‘Neden hep 
bu aynı Satılmış?’ diyor. Adamın adı; Satılmış. Buradan ‘bilirkişiye hakaret.’” 

“GÖREV VERMİŞLER, İMAMOĞLU’NU CUMHURBAŞKANI ADAYI YAPTIRMAYACAK”

7



“Mutabık olduğumuz konuyu Ekrem Başkan mahkeme kayıtlarına geçirdi: Bir iktidar, güçlüyken 
bunları yapmaz. Bu, tükenmekte olduklarının, son sayfaya geldiklerinin ispatıdır. Gizlilik bize, 
avukatlara var ama yandaş kanallara yok. Akıl almaz bir biçimde saldırmaya devam ediyorlar. 
Cümle alem şahit ki; hatta o açıklamaları yazan muhabir arkadaşlar, editörler, sunan sunucu 
arkadaşlar şahit ki dünün yalanı bugün çürütülüyor ve bugün yeni bir yalan uyduruluyor. Dünün 
yalanlarını tekrar edebiliyorlar mı? Bir açıklama duydunuz mu? Bir özür duydunuz mu TRT’den, 
akşamleyin stok görüntüleri kullanıp duran haysiyet cellatlarından?”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

“SON SAYFAYA GELDİKLERİNİN İSPATIDIR”

“Anadolu toprağı bu kadar kötülüğü büyütmez. Neden görevleri alındığını bildiğimiz o 
başsavcının altındaki savcı ve bu talimatları verenler, bu siyasi operasyonu yönetenler bu kadar 
mı iktidara, iftiraya muhtaçsınız? Hodri meydan; gerçeği, çürütmediğimiz, yalan olmayan bir şey 
koyun. Gerçek bir kasa gösterin, içinde rüşvet parası olsun. Bir lira ispatlamadılar. Sen tarihe, 
mesleğe, bakanlığa, memlekete kara lekesin. Kara lekesiniz; ellerinizdeki pisliği tertemiz 
arkadaşlarımıza bulaştıramadınız. Beyaz gömleklerimizi kirletemediniz, kirletemeyeceksiniz. 
Ekrem Başkan’ın üstünde halen daha ‘Beyaz gömleğimi kirletemezsiniz’ dediği o gömlek var.” 

“MİLLETİMİZE BU KÖTÜLÜĞÜ ŞİKÂYET EDİYORUZ”

“Allah kimseyi bugün o savcılık makamında oturan genç arkadaşın durumuna düşürmesin. Ekrem 
Başkan anlattı, anlattı; sonra sordu; ‘Bu mu, bu mu?’ Kıpkırmızı olmuş. Ekrem Başkan’dan gözünü 
kaçıramadı. Kürsüden daha kısalabilen bir savcı gördüm bugün. Mümkün olsa Çağlayan 
Adliyesi’ne yeraltından gidecekti. Onun da bir anası, babası, çocuğu var yüzüne bakacağı. Bu 
çocukları bu hale getirmeyin. Oluru var mı bilmiyorum, varsa Akın Gürlek gelsin kendi otursun. 
Nelerin altına imza attırıyorsunuz, neler yazdırıyorsunuz, neler yaptırıyorsunuz? Devletin savcısı 
bu hale düşürülmez. Yazıklar olsun. Yargılayanların yargılandığı, yargılananın yargıladığı bugünü 
unutmam. Kimse unutmasın.”

“KÜRSÜDEN DAHA KISALABİLEN BİR SAVCI GÖRDÜM”

“Parti içi dayanışmayı artıracak her türlü görüşme, olumlu görüşmedir. Sosyal medyada bir sürü 
yalan üretilmişti, efendim Ekrem Başkan demiş ki ‘Mitingler zayıf oluyor, siz de katılsanız.’ Bugün 
sordular Ekrem Bey’e, ‘Mitingler muhteşem” dedi, ‘O gece söylenen, trollerin yazdığı her şey 
yalan. Doğru olan benim, Genel Başkanımızın yapması gereken bir şey var. O kurultayı yapan 
kendisi, talebiyle yöneten de benim. Ben o kurultayda bir şaibe görmedim. Siz gördünüz mü?’ 
Genel Başkan da demiş, ‘Olur mu, ben video çektim. Kurultayın tertemiz olduğunu, kimsenin 
lekeleyemeyeceğini söyledim.’ Ekrem Bey; ‘Sonrasında bin 170 oyla, delegeler geçerli oyların 
tümünü vererek bir kez daha irade tazelediler.’ Her fırsatta görüşüyoruz Kemal Bey’le. En son dün 
Babalar Günü’nde görüştüm. Bu kadar ağır yükümüz, derdimiz, mücadelemiz, yasımız varken 
öyle üç-beş soytarıya pabuç bırakmayız.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın! 3. Video için Tıklayın!

“EKREM BAŞKAN’LA KEMAL BEY’İNKİ
ZATEN OLMASI GEREKEN BİR GÖRÜŞMEDİR”
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https://x.com/herkesicinchp/status/1934638639469761019?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1934649829965361345?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1934660995043217770?s=46


“İÇ CEPHEMİZİ SAĞLAM TUTMANIN YOLU; DEMOKRASİ VE ADALETE SAHİP ÇIKMAKTIR”

“İSRAİL’E KÜÇÜK HARFLERLE KONUŞANLAR, TRUMP KARŞISINDA TAMAMEN SUSPUS”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Saadet Partisi tarafından gerçekleştirilen Özgür Gazze Mitingi’ne katıldı. 

“Mazlumun yanında duranları, ‘Filistin’ deyince yüreği sızlayanları, haksızlığa, katliama, soykırıma susmayıp 
bugün Üsküdar Meydanı’nı dolduranları saygı ile selamlıyorum. Bugün; Babalar Günü. Filistinli çocukları 
babasız, babaları evlatsız bırakan dünyanın en büyük insanlık suçunu lanetliyorum. Filistin davasını, kendi 
davası olarak sahiplenen bir partiyiz. Bizim çizgimiz, ‘Tam bağımsız Türkiye’ diyerek yürüyen, özgür Filistin 
için El Fetih kamplarında direnen Deniz Gezmiş ve arkadaşlarının çizgisidir. Duruşumuz, üçüncü Genel 
Başkanımız Başbakan Bülent Ecevit’in, Yaser Arafat ile kurduğu dostlukla muhafaza edilmektedir. Bugün 
buradaki birliktelik umutlarımızı yeşertmektedir.”

“Sosyalist Enternasyonal’de, Avrupa Konseyi’nde, Avrupa Parlamentosu’nda yaptığımız tüm 
konuşmalarda Filistin davasını savunduk. Bundan sonra da nefesimiz yettiğince savunmaya devam 
edeceğiz. Bir yandan sıcak salonlarda Netanyahu ile uzaktan kayıkçı kavgası yapıp, diğer yandan İsrail ile 
ticareti sürdürenlerin sahtelikleri yüzlerinden akmaktadır. Milletimiz bu riyakarlığı içine sindirememektedir. 
Bir yandan İsrail ile ticaret cayır cayır devam ederken, Gazze’ye makarna götürülmesine bile izin verilmiyor. 
İnsani yardım taşıyan Madleen gemisinde gözaltına alınan Şuayip ve Yasemin kardeşimi, cesaretlerinin 
karşısında saygı ile eğilerek selamlıyorum. Netanyahu ile sözde laf dalaşı yapanlar, söz konusu Trump 
olunca gereken tepkiyi göstermiyor, suspus oluyor.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

“KARDEŞ FİLİSTİN HALKININ YANINDAYIZ”

“Cumhuriyet Halk Partisi olarak İsrail’in İran’a saldırılarını en güçlü şekilde kınıyor, İran halkına dayanışma 
duygularımızı iletiyoruz. Tüm tarafları sağduyuya davet ediyoruz. Amerika yönetimi, bu saldırıların da 
maalesef arkasında durmuştur. Elbette demokratik bir İran’ı savunuyoruz. Ancak İsrail ile Amerika’nın Irak’a 
gidip de ne yaptıklarını, Suriye’yi nasıl bir istikrarsızlığa sürüklediklerini ve demokratik bir Suriye için 
verdikleri sözü tutmadıklarını takip ediyoruz. Dünya tarihi bir dönemeçten geçerken şahsi ve parti 
menfaatlerini değil hakkı ve adaleti savunanlar, bir arada ve güçlü durmak zorundadır. Bugünün güçlülerinin, 
masumları ezmesine karşı inançlı, vicdanlı, ahlaklı insanlarla omuz omuza yürümeye devam edeceğiz.”

“İRAN’A SALDIRIYI EN GÜÇLÜ ŞEKİLDE KINIYORUZ”

“İç cephemizi elbette sağlam tutmalıyız. Bunun yolu; demokrasiye ve adalete bağlı kalmak, sahip çıkmaktır. 
Birliğimizi, siyasi rakiplere kumpas kurarak, muhaliflere düşman hukuku uygulayarak sağlayamayız. Hukuka 
dönüş artık Türkiye için tercih değil, zorunluluktur. Hiç kimsenin kendi menfaati için Türkiye’nin birliğini 
zayıflatmaya hakkı yoktur. Yaser Arafat derdi ki; ‘Elimde bir zeytin dalı ile bir özgürlük savaşçısının silahını 
taşıyorum. Zeytin dalının elimden düşmesine izin vermeyin.’  Biz o zeytin dalının düşmemesi için sonuna 
kadar mücadele etmeye devam edeceğiz. Kendimizin, partimizin değil; insanlığın çıkarlarına savunmaya 
devam edeceğiz.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın! 3. Video için Tıklayın!

“O ZEYTİN DALININ DÜŞMEMESİ İÇİN MÜCADELE EDECEĞİZ”
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https://x.com/herkesicinchp/status/1934340195069087944?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1934347601941287108?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1934355196240605616?s=46


H A F T A L I K E -BÜLTEN

“TÜRKİYE’NİN YANİ BAŞINDA
3. DÜNYA SAVAŞINI TETİKLEYEBİLECEK

AZGINLIK MAZUR GÖRÜLEMEZ”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Manisa’da cuma namazının ardından beraberindeki 
Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce ile birlikte açıklamalarda bulundu.

“Bugün namazı yanımızda Memleket Partisi’nin Genel Başkanı Muharrem İnce ve önceki 
dönem Bakanımız, hemşerimiz, AK Parti İzmir Milletvekili Muharrem Kasapoğlu birlikte 
kıldık. Her ikisi de bugün taziye için Manisa’dalar. Birazdan da kabristana hep beraber 
gideceğiz. Kendilerine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Buradan akşamüstü ayrılıp Bayburt’a 
gidiyorum. Bayburt’taki mitingimizle birlikte artık normal programımıza döneceğiz. 
Saadet Partisi’nin Genel Başkanı tarafından pazar günü Üsküdar’daki Filistin ile 
Dayanışma Mitingi’ne davet edildik. Orada bir konuşma yapacağım.”

Video için Tıklayın!10

https://x.com/herkesicinchp/status/1933531712291491896?s=46


“Gözü dönmüş İsrail’in bu kez İran’a saldırmasını net, kesin bir dille kınıyoruz. Diplomasiye 
alan açılması lazım, silahlara değil. Her iki tarafı da itidale, barışa davet ediyoruz. 
Uluslararası toplumu duyarlı olmaya, görev almaya davet ediyoruz. Hükümetin İsrail’e 
karşı müsamahakâr tutumunu, yumuşak dilini, cesaretlendirici tavırlarını bir an önce terk 
etmesini bekliyoruz. ‘Filistin’e gidiyor gemiler, İsrail ile ticaret yok…’ Bir yalan olduğu artık 
kesin ve net ortaya çıktı. Filistin’e makarna bile götürülmesine izin vermediler, Madleen 
gemisini ve 12 aktivisti tutukladılar. Zor serbest bıraktılar. Oradaki iki vatandaşımızın sağ 
salim kurtulmuş olmasından büyük bir memnuniyet duyuyoruz.”

“İTİDALE DAVET EDİYORUZ”
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“Manisa Büyükşehir Belediye Meclis grubumuzu mevlitten sonra topladık. Son derece 
duygulu bir toplantıydı. Arkadaşlara ‘Sizin bu konudaki görüşlerinizi duymak isteriz’ 
dedik. Herkes Ferdi Başkan’la anılarını anlattı. 58 arkadaşımız da ‘Bugün ne isim 
konuşabiliriz, ne de herhangi bir talep söyleriz. Bu vakitten sonra Ferdi Başkan’ın 
hatırasına saygılı davranacak, ailesine sahip çıkacak, hayallerini gerçekleştirecek 
birine ihtiyaç var. Onu partimiz görevlendirir, biz sahip çıkarız’ dediler. Biz de teşekkür 
ettik. Süren soruşturmayı da yakından takip ediyorum. Titizlikle sürdürülmesini ve her 
şeyin ortaya çıkarılmasını ben de bekliyorum.”

“FERDİ BAŞKAN’IN HAYALLERİNİ GERÇEKLEŞTİREBİLECEK BİRİNE İHTİYAÇ VAR”

“Bu İsrail sessizlikten, ‘Aman bunlar Trump ile arayı bozamazlar, bize bir şey 
diyemezler, deseler de işte küçük harflerle konuşurlar’ meselesinden cesaret alıyor. 
Türkiye’nin yanı başında bir üçüncü dünya savaşını tetikleyebilecek olan azgınlığın 
mazur görülebilir bir tarafı yoktur. İsrail’i kesin bir dille kınıyoruz. Hükümetten en sert 
tepkiyi bekliyoruz. Bir kez daha söylüyorum; İsrail’in karşısında dik olsunlar, en net 
desteği veririz. Ama bugüne kadarki müsamahakâr tutumlar İsrail’e cesaret veriyor. O 
zaman da en sert şekilde eleştiririz. Filistin meselesi, Türkiye’nin ulusal meselesidir. 
Hükümeti buna uygun davranmaya davet ediyorum.”

“MÜSAMAHAKÂR TUTUMLAR İSRAİL’E CESARET VERİYOR”

H A F TA L I K E -BÜLTEN



“MİLLET, ‘BEN SEÇTİĞİME SAHİP ÇIKARIM’ DİYOR”
“TÜRKİYE, BİR ŞEHRİN BÜYÜK YASINA HEM TANIK, HEM ORTAK OLDU”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Manisa’da gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtladı. 

“Değerli arkadaşlar Ferdi Başkan’ın geçirdiği kazadan itibaren Manisa’nın duygusunu bütün 
Türkiye’ye aktardınız. Ferdi Başkanımızı kaybettikten sonra da sizin aracılığınızla Türkiye, bir 
şehrin büyük yasına hem tanık oldu, hem ortak oldu. Hepinize bir kez daha teşekkür ederim. 
Ferdi Başkan Manisa’da il başkanlığından geldiği bu yolda partililerin gönlünü fethetmişken, 1,5 
yıl bile sürmeyen büyükşehir belediye başkanlığı sırasında bütün Manisa’nın gönlünü fethetti. 
Geçirdiği kazadan sonraki birkaç günde de bütün Türkiye onu tanıdı, sahiplendi ve gözyaşları 
ile uğurladı. Manisa, zaten yüzde 60 oy verdiği başkanının cenazesinde yüzde 100 ile 
kucaklaşma yaşadı. Türkiye’nin tüm renkleri buradaydı.” 

“Uğradığımız büyük haksızlıkların son bulacağını beklemek kolay değil siyasette. Bir çiçek açtı 
diye bahar gelmez ama her bahar, bir çiçek açtıktan sonra başlar. Ferdi Başkan’ın Türkiye’ye 
yaşattığı, hep birlikte ortaklaştığımız bu duygu, siyasetin nasıl yapılması gerektiği konusunda 
vatandaşın harekete geçirdiği ortak vicdan ümit ediyorum ki tüm siyasetçilere yol gösterici 
olur. Bir de millet ‘Ben seçtiğime sahip çıkarım’ diyor. Adalet Bakanımız sabah taziye için 
aradı. Kapsamlı bir açıklama yaptı. İki şüpheli adli kontrolle serbest bırakılmış. Manisa’daki 
savcılar da Manisa’nın havasını koklayan, suyunu içen, Ferdi Başkan’ı tanıyan, bu şehrin Ferdi 
Başkan’a bağlılığını bilen savcılar. Manisa’nın savcıları onlar.”
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“BİR ÇİÇEKLE BAHAR GELMEZ AMA ÖYLE BAŞLAR”

“Aziz İhsan Aktaş diye bir suç örgütü lideri var. Öyle söyledi savcılık. İfadesinde ona kara 
çalmış, buna kara çalmış. Suç örgütü liderini serbest bıraktılar. İftira attıklarında soruşturma 
başlatıyorlar. Aziz İhsan Aktaş; ‘Şunu yaptım, şunu verdim, aldım, gördüm’ değil, ‘Anladığım 
kadarıyla Cafer Mahiroğlu şöyle şöyle bir şey yapmış.’ diyor. Bunun üstünden yakalama kararı 
olacak iş değil. Burada mesele Cafer Mahiroğlu değil. Halk TV’nin sahibi, muhalefetin sesini 
duyuran Cafer Mahiroğlu. Yani doğrudan susturmaya, halkın haber alma hakkına, muhalefete 
yönelik bir baskı savcılığın yaptığı ve ona bir saldırı. Buna millet geçit vermez.”

“YAPILAN MUHALEFETE BASKI VE SALDIRIDIR”

Video için Tıklayın!

H A F T A L I K E -BÜLTEN

https://x.com/herkesicinchp/status/1933158731203612942?s=46


“Sayın Genel Başkan Ümit Özdağ’ın geçen davasında vardım. Bu davada da 
bulunmak istiyordum ama cenazeden dolayı katılamadık. Tutukluluğun devamını 
asla kabul etmiyoruz. Bir hafta sonraya duruşma günü verilmiş. Ümit ediyorum, 
hak ettiği gibi beraat eder. Burada da bu davanın iddialarını çürüten çok kapsamlı 
bir savunma yapmış. Bir siyasi parti genel başkanının bir dakika gözaltında olması 
bile kabul edilebilir bir şey değildir. Derhal serbest bırakılması lazım. Ben de 
gelecek haftaki duruşmada bulunmak isterim. Dayanışma duygularımı Zafer 
Partisi’ne ifade ediyorum.”

“ÜMİT EDİYORUM, ÜMİT ÖZDAĞ HAK ETTİĞİ GİBİ BERAAT EDER”
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“Buradaki en yanlış işi Sayın Erdoğan yapmış. Yargının da bu kadar baskı altında 
olduğu bir yerde, Hakan’ı yargılayan mahkemenin savcıları, Cumhurbaşkanı’nın 
Gaziosmanpaşa’yı aldı diye kutladığı yerde Hakan’ı nasıl serbest bırakacaklar da 
Hakan gelecek koltuğuna oturacak? Bu hatayı geçen sefer Yalova’da yaptı. Ama 
Yalovalılar daha büyük farkla yine CHP’yi seçti. Erdoğan gibi bir siyasetçinin 
bugün bu hataları yapmıyor olması lazım. Ne kendine, ne demokrasiye, ne 
Türkiye’ye faydası var. AK Partili belediye başkanının yerine vekil seçilecek olsun, 
aday çıkaran Özgür Özel namerttir.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, önceki Genel Başkanlarımızdan Altan Öymen’i 
tedavi gördüğü hastanede ziyaret ederek, Babalar Günü’nü kutladı. CHP Lideri 
Özel, önceki Genel Başkanlarımız; Hikmet Çetin, Murat Karayalçın ve Kemal 
Kılıçdaroğlu’nu da Babalar Günü dolayısıyla telefonla aradı.

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“ADAY ÇIKARAN ÖZGÜR ÖZEL NAMERTTİR”

“Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı’na dair bir iddia var ve haksızca bir tutuklama 
yapıldı. Tutuklamaya itirazda tut ki bir-1,5 ay sonra dönüp gelecek. Belediye AK 
Parti’ye geçmedi. Belediye Başkanı CHP’li ve hala başkan. Hakan’ın vekili niye AK 
Partili olsun? Yaptığı işleri sürdürecek biri olması lazım. Ali Müfit Gürtuna ‘Tayyip 
Bey gittikten sonra, bizim çoğunluğumuz yoktu, muhalefetin desteğiyle ben 
göreve devam ettim. Doğrusu budur’ diyor. Ki orada Tayyip Bey’in cezası 
kesinleşmiş belediye başkanlığı gitmişti.”

“BELEDİYE AK PARTİYE GEÇMEDİ, HAKAN HALEN BAŞKAN”

“Ekrem Başkan’ın duruşmasının yerinin değiştirilmesi büyük bir saçmalık, 
hukuksuzluk ve artık savcının deyim yerindeyse şımarıkça davranışları. Bunun bir 
mahkeme kararıyla yapılması lazım. Karara da itirazın mümkün olması lazım. Karar 
yerine tutanak tutmuşlar kendi aralarında. O zaman Akın Gürlek bir tutanakla 
duruşmayı Hakkari’ye alsın yarın sabah. Neden korkuyor? ‘Efendim bu Çağlayan’a 
10 binler, 100 binler gelir mi?’ Demek ki bir şeyi yanlış yapıyorsun, korkulacak bir 
şey yapıyorsun. Ekrem Başkan’ın avukatları bunu görünür kılmak açısından çok 
doğru bir iş yapmışlar.”

“DEMEK Kİ KORKULACAK İŞ YAPIYORSUN”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

https://x.com/herkesicinchp/status/1933170207482073241?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1933185606433071319?s=46


Bugün Babalar Günü. Kıymetli babam, emekli 
öğretmen Talat Özel, vefatıyla içimizde bir ateş 
bırakan kardeşim Ferdi Zeyrek, demir parmaklıklar 
ardında evlatlarından ayrı tutulan Cumhurbaşkanı 
Adayımız Ekrem İmamoğlu ve çocukları için 
sıkıntılara göğüs geren tüm babaların Babalar Günü 
kutlu olsun. Bu ülke, evladına onurlu bir gelecek 
bırakmak için yılmadan direnen babaların emeğiyle, 
inancıyla ve kararlılığıyla yeniden ayağa kalkacak.

Adaletin, dayanışmanın ve beraberliğin sembolü 
olan Gadir-i Hum Bayramı’nı kutluyorum. Arap Alevi 
toplumunun en büyük bayramının, ülkemize huzur 
ve barış getirmesini diliyorum.

SOSYAL MEDYADAN

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Değerli öğrencilerimiz; LGS için aylarca emek verdiniz, 
çalıştınız. Şimdi bu emeklerin karşılığını almanın 
zamanı. Unutmayın, bu sınav geleceğiniz için sadece 
bir durak olacak. Hayatın kendisi ise çok daha uzun… 
Kalbinizi ferah tutun, elinizden gelenin en iyisini yapın. 
Bu ülkenin en büyük gücü sizlersiniz. Her birinize 
gönülden başarılar diliyorum. Zihniniz berrak, 
yolunuzun açık olsun.



Basın ve Halkla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin 
Bulut, Cumhurbaşkanlığı’nın harcamalarına ilişkin açıklama yaptı. 

“İsraf ve savurganlıkla özdeşleşen Cumhurbaşkanlığı Sarayı yılın ilk beş ayında günde 39 milyon 
725 bin TL harcadı. Bu harcama, yaklaşık 2 bin 746 emekli maaşına ve bin 798 asgari ücrete denk 
geliyor. Millet açlıkla boğuşurken Saray, milletin parasıyla saltanat sürüyor. Vatandaş kemer 
sıkarken, dar gelirliler ve emeklilerin daha fazla zorlandığı, pazar filesini doldurmanın zorlaştığı bu 
dönemde, Saray’ın bu denli savurgan olması halkın vicdanında da derin bir rahatsızlık yaratıyor. 
Emekli ayın sonunu getiremezken, asgari ücretli evini nasıl geçindireceğini düşünürken, Saray’ın 
halkın parasıyla lüks ve israfa kaçması kabul edilemez. Saray, milletin parasıyla saltanat sürmek 
yerine, bu kaynakları halkın refahı için kullanmalı; emekli maaşları artırılmalı, asgari ücret insanca 
bir yaşam sağlayacak düzeye çekilmeli.”

“MİLLET AÇLIK İÇİNDE, SARAY SALTANAT SÜRÜYOR”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

Sağlık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Dr. Zeliha Aksaz Şahbaz, 19 Mart’ta 
İBB’ye yönelik yargı kumpasında tutuklanan Medya A.Ş’nin Önceki Genel Müdürü Dr. İpek Elif 
Atayman’ı Afyonkarahisar Kapalı Cezaevi’nde ziyaret etti.

“Atayman’ın hiçbir gerekçe yokken 80 yaşındaki anne-babasından, oğlundan, avukatlarından ve 
ikamet ettiği şehirden yüzlerce kilometre uzağa sevk edilmesi; aç-susuz bir şekilde, bir 
metrekarelik demir bir hücrede, bileklerini sıkan ve morartan bir kelepçe ile 7,5 saat yolculuk 
ettirilerek yapılan sevk, sağlık ve yaşam hakkını hiçe sayan bir işkence suçudur. Afyon Kapalı 
Cezaevi’nde de kapasitesinin çok üzerinde mevcudu bulunan koğuşta beş gün yerde yatmak 
zorunda bırakıldıktan sonra bir yatak ve dolap verilmiş, yaşam koşulları oluşturulmuş. Siyasetin 
sopasına dönüşmüş yargı eliyle tutuklanan Atayman’a uygulananlar, tutukluluğun cezaya ve 
işkenceye dönüşmüş halidir.  Cezaevinde gördüğü muamele tüm boyutlarıyla soruşturulmalı, 
sorumlular hakkında cezai işlem başlatılmalıdır. Tüm tutsaklara yönelik insan onuruna yakışır 
yaşam ve sağlık koşulları sağlanmalıdır. İpek Elif Atayman ve başkanlarımız, yol arkadaşlarımız, 
kamu çalışanlarımız derhal özgürlüklerine kavuşmalı, tutuksuz yargılanmalıdır.”

“İPEK ELİF ATAYMAN’A YAPILAN TUTUKLULUĞUN CEZA VE İŞKENCEYE DÖNÜŞMÜŞ HALİDİR”

Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, istihbarat servisleri için çalışan kişilerin sığınmacı 
olarak ülkelere sızdığına işaret ederek konuyu TBMM gündemine taşıdı.

“İsrail dış istihbarat servisi adına çalışan kişilerin bir bölümünün İran’a sonradan sığınan Afgan 
mültecilerden oluştuğu yönündeki iddialar, istihbarat örgütlerinin göç hareketlerini kullanarak 
hedef ülkelerde sızma ve operasyon yapma kapasitesine sahip olduğunu bir kez daha 
göstermiştir. Türkiye, hem transit hem de hedef ülke konumunda bulunması nedeniyle birçok 
ülkeden düzensiz göç akınlarına maruz kalmaktadır. Afgan sığınmacılar arasında kimlik ve geçmiş 
kontrolü yapılmadan ülkeye giriş yapanların sayısı dikkat çekicidir. Böylesi bir göç dinamiği içinde 
istihbarat örgütlerinin faaliyet yürütme ihtimali, ulusal güvenliği, kamu düzenini ve toplumsal 
istikrarı doğrudan etkileme riski taşımaktadır. İddialar İçişleri Bakanlığı tarafından izlenmekte 
midir? Yakalanan veya hakkında casusluk nedeniyle işlem yapılan yabancı uyruklu sayısı kaçtır? 
İstihbarat bağlantılı faaliyet yürüttüğü şüphesiyle adli işlem başlatılan sığınmacılar var mıdır?”

“İÇİŞLERİ BAKANLIĞI ‘AJAN SIĞINMACI’ İDDİALARI HAKKINDA NE YAPIYOR?”
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Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, TSK’nin 
etkinliğini azaltan yapısal dönüşümlerle ilgili açıklama yaptı.

Türk Silahlı Kuvvetleri, milletimizin göz bebeği ve vatanımızın güvenliğinin teminatıdır. Ancak 15 
Temmuz 2016 hain darbe girişimi sonrası yapılan bazı yapısal değişiklikler TSK’nin kurumsal 
gücünü ve harekât etkinliğini zayıflatmıştır. Bu yanlış politikalardan ivedilikle dönülerek, TSK’nin 
günümüz tehdit ortamına ve ihtiyaçlarına uygun şekilde yeniden yapılandırılması elzemdir. 
Komuta birliği ve sadelik prensipleri dikkate alınarak, Kuvvet Komutanlıkları’nın Genelkurmay 
Başkanlığı’na, Genelkurmay Başkanlığı’nın ise Milli Savunma Bakanlığı’na bağlanması 
gerekmektedir. Milli Savunma Bakanlığı ile Genelkurmay Başkanlığı’nın icracı ve destekleyici 
görev alanlarının netleştirilmesi, karargâh teşkilat yapılanmalarının buna göre yeniden 
düzenlenmesi zorunludur.”

“SİLAHLI KUVVETLERİMİZİN ETKİNLİĞİNİ AZALTAN
YAPISAL DÖNÜŞÜMLER HIZLA TERKEDİLMELİ”

Tarım Politikalarından Sorumlu genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, TBMM’ye sunulan ve 
enerji alanında yatırımların önünü açacak düzenlemeler içeren yasa teklifine tepki gösterdi.

“Düzenleme ormanları, zeytinlikleri, meraları sınırsız müdahaleye açmaktadır. ÇED süreçlerini 
işlevsizleştirmektedir. Enerji ve maden projelerine süper izin yetkisi tanımaktadır. Yerel 
yönetimlerin, yurttaşların, üreticilerin söz hakkını ortadan kaldırmaktadır. Acele kamulaştırmayla 
halkın mülkiyetine el koymayı yasallaştırmaktadır. Bütün bu maddeler, ülkenin savaş görmüş 
kadar hasar almasının önünü açmaktadır. Doğaya ve halka karşı suç işlenmektedir. Sonuçları 
kırsalda göç, kentte açlık, ülke genelinde yoksullaşmadır. Bizim tarafımız doğadır, üreticidir, 
köylüdür, halktır, gelecek kuşaklardır. İktidarın tarafı ise yandaşlar, maden baronları, inşaat lobileri 
ve talan odaklarıdır. Bu karanlık teklifin yasalaşmaması için mücadele edeceğiz."

“KARANLIK TEKLİF ’SÜPER İZİN’E GEÇİT YOK,
HALKA VE DOĞAYA KARŞI SUÇ İŞLENECEK”

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat,  ekonomideki mevcut duruma ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.

"Bütçe disiplini gittikçe bozuluyor. Hazine, Ocak-Ağustos 2025 döneminde 699 milyar lira iç borç 
anapara ödemesine karşılık anaparanın yüzde 162'si kadar, 1 trilyon 132 milyar lira faiz ödemesi 
gerçekleştirecek. Borcu da borç ile kapatıyorlar. ‘İki yıl sonra enflasyon tek haneli olacak’ 
demelerine rağmen Hazine, uzun vadeli ve yüksek faizli borçlanıyor. Bu bütçe yönetimi ile başta 
enflasyon olmak üzere ekonomideki sorunların çözülmesi imkânsız. Ekonomi Mehmet Şimşek’in 
dediği kadar iyiyse, neden en ufak iç ve dış şokta sarsılıyor? Program çalışıyorsa neden vatandaşa 
radar tuzakları kurulup milyarlarca liralık kaynak yaratılıyor? Bahane üretmekten başka bir şey 
yapmayan Mehmet Şimşek, tarihe ‘cuntanın mali ayağı’ diye geçecektir."

“BÜTÇE DİSİPLİNİ GİTTİKÇE BOZULUYOR,
BORCUN FAİZİ ANAPARAYI KATLADI BİLE”
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Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız 
Gökan Zeybek, 14 Haziran’daki Bayburt Mitingi öncesinde Bayburt'un Türkiye 
genelinde yeterince tanıtılamadığını dile getirerek, bu durumun özellikle 
havalimanı olmayan ve genel ulaşım aksının dışında kalan şehirlerin ortak 
sorunu olduğunu vurguladı.

“Bayburt'un iktidardan gördüğü değere bakmak lazım. Bu denli iktidara destek 
veren bir şehrin çocuklarını ben yardımcı eleman olarak her yerde görüyorum. 
Güvenlik görevlisi, cezaevlerinde gardiyan olmak kaydıyla devlet memuru olarak 
görmekten öteye geçemiyoruz. Bir iktidarın kendisini bu denli destek veren bir 
şehre verebileceği bunun ötesinde işler olması lazım. Bu konuda da 
eleştirilerimiz olacak.”

HAK ETTİĞİ DEĞERİ GÖRMÜYOR"
"BAYBURT İKTİDARDAN

Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, “İsraf ve savurganlıkla özdeşleşen 
Cumhurbaşkanlığı Sarayı yılın ilk beş ayında günde 39 milyon 725 bin TL harcadı” dedi.

“Cumhurbaşkanlığı Sarayı, ocak ayında 1 milyar 779 milyon 281 bin TL, şubat ayında 1 milyar 313 
bin 737 TL, mart ayında 542 milyon 22 bin TL, nisan ayında 1 milyar 710 milyon 494 TL ve mayıs 
ayında 652 milyon 899 bin TL harcayarak toplamda 5 milyar 998 milyon 432 bin TL harcadı. Saray, 
yılın ilk beş ayında günlük yaklaşık 39 milyon 725 bin TL harcadı. Saray’ın sadece 1 günde yaptığı 
harcama, yaklaşık 2 bin 746 emekli maaşına ve 1.798 asgari ücrete denk geliyor. Millet açlıkla 
boğuşurken Saray, milletin parasıyla saltanat sürüyor. Vatandaş kemer sıkarken, dar gelirliler ve 
emeklilerin daha fazla zorlandığı, pazar �lesini doldurmanın zorlaştığı bu dönemde, Saray’ın bu 
denli savurgan olması halkın vicdanında da derin bir rahatsızlık yaratıyor.” 

SARAY SALTANAT SÜRÜYOR”
“MİLLET AÇLIKLA BOĞUŞURKEN

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız ve CHP 
Emek Büroları Koordinatörü Gamze Taşçıer, kamu işçilerine yönelik toplu iş sözleşmesi 
görüşmelerinde Türk Ağır Sanayii ve Hizmet Sektörü Kamu İşverenleri Sendikası’nın 
(TÜHİS) sunduğu zam teklifine tepki gösterdi.

"600 bin kamu işçisini 3,5 ay boyunca oyalayanlar yine şaşırtmadılar. Emeği hiçe sayan, 
hayat pahalılığını görmezden gelen bir zam teklifini masaya sundular. TÜHİS’in 2025’in ilk 
altı ayı için yüzde 16, ikinci altı ayı için ise yüzde 8 oranında önerdiği zam teklifi, tam 
anlamıyla bir gelir gaspıdır. Merkez Bankası’nın yüzde 24’lük iyimser ve siyasi 
motivasyonla şekillendirilmiş tahminine göre hareket ettiği görülen TÜHİS’in masadaki 
tutumu, hükümetin emeği ciddiye almadığının kurumsal teyidi olduğu gibi emeğe de 
açıktan saldırıdır. Zira bu teklif, 2025 yılının ilk 6 ayında yüzde 17 olması beklenen TÜİK’in 
'hayalflasyon’unun dahi altındadır. İşçi reel anlamda gelir kaybına uğrayacaktır.   IMF 
destekli Şimşek Programı’na tavizsiz sahip çıkan Saray iktidarı, bilinçli bir tercih yaparak 
teklifle tek adam rejimi ve Şimşek Programı’nın bütün yükünü emekçiye fatura 
etmiştir. Emeği görmeyen iktidarı, işçi de sandıkta görmez."

“KAMU İŞÇİSİNE ZAM TEKLİFİ, GELİR GASPIDIR”

Gençlik Kolları Genel Başkanımız Cem Aydın, Bayburt’ta Millet İradesine Sahip Çıkıyor 
Mitingi öncesinde yüzlerce gencin katılımıyla Gençlik Korteji gerçekleştirdi.

“Bayburt 'iktidarın kalesi' olarak görülüyordu ama bugün gördük ki ‘milletin kalesi’ haline 
gelmiş. Bayburt Üniversitesi'nin sınavlarının son haftası. Sınavlar cuma günü bitiyordu ve 
KYK yurdundaki müdürlerin hepsi öğrencilere 'Cuma günü Bayburt'tan ayrılıyorsunuz' 
dedi. Bu, 'Cumhuriyet Halk Partisi'nin mitingine katılmayın' demek. Ama yüzlerce genç 
arkadaşımız bizimle birlikte coşku içinde miting alanına yürüdü. Gördük ki Bayburt 
milletin iradesine sahip çıktı. Bayburt sokaklarında gençler ‘Cumhurbaşkanı İmamoğlu’ ve 
‘Hak, Hukuk, Adalet’ sloganlarıyla yürüdü, gençlik korteji ‘Gençlik Cesur, Millet Büyüktür!’ 
mottosuyla yürüyüşünü gerçekleştirdi.”

BAYBURTLU GENÇLER ADALET İÇİN YÜRÜDÜ: “GENÇLİK CESUR, MİLLET BÜYÜKTÜR”

“DEVLET TUZAK KURMAZ AMA YOLLARI RADAR TARLASINA ÇEVİRDİLER”
Ulaştırma ve Altyapı Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, 
otoyollarda her 30 kilometrede bir konulan radar uygulamasını eleştirdi.

“Tulumbada suyu bitiren iktidar, yolları radar tarlasına çevirip hazineyi doldurmaya 
çalışıyor. Devlet vatandaşına tuzak kurmaz, fırsatçılık yapmaz. Hiç şüphesiz 
vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği her şeyden önce gelir. Ama trafik güvenliği, 
eğitime ve önleyici tedbirlere yönelenerek sağlanır. Yapılanın ise bu olduğunu söylemek 
çok zor. İçişleri ve Ulaştırma Bakanlıkları, vatandaşın haklı tepkilerinin artması üzerine 
seyir hızını düşüren hız uyarı levhaları için İnceleme Komisyonu kurdu. Akılları nerdeydi, 
neden radarları yerleştirmeden önce bu yapılmadı? Vatandaşın vergisiyle alınan lüks 
makam araçları geçiş önceliğiyle kuralları alt-üst ederken, vatandaşa 50 kilometre hızı 
geçtiği için ceza yazılmasının adı da çifte standarttır.” 



“2025, AİLE YILI DEĞİL;
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Eğitim Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, 
kamuda tasarruf tedbirleri kapsamında okullarda temizlik personeli ve hijyen 
sorununu TBMM gündemine taşıdı.

“Kamuda tasarruf tedbirleri kapsamında 2024-2025 eğitim öğretim yılı başında 
okullara yeterli temizlik personeli gönderilmemiş, bu durum ülke genelinde birçok 
okulda hijyen sorunlarına yol açmıştır. Toplum Yararına Program kapsamında 
çalışan personelin sözleşmelerinin sona ermesinin ardından bazı okullar 
temizlikten tamamen mahrum kalmış, temizlik işleri öğretmenlerin, öğrencilerin ve 
velilerin sorumluluğuna bırakılmıştır. Bakan Tekin'e soruyoruz: Söz konusu 
personelin yerine istihdam sağlanmış mıdır? Devlet okullarında kadrolu temizlik 
personeli sayısı kaçtır? Temizlik görevlilerinin ve hijyen malzemelerinin yetersiz 
olduğu ya da hiç sağlanamadığı okulların öğretmenler, veliler ve öğrenciler 
tarafından temizleniyor olması sağlık, etik ve hukuk açısından uygun olmadığına 
göre, bu sorunun çözümü için aldığınız tedbirler neler? 2025-2026 eğitim öğretim 
yılı başlamadan tüm okullara kadrolu ve yeterli sayıda temizlik personeli 
atanmasına yönelik yürütülen çalışma var mıdır?" 

Aile ve Sosyal Politikalardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, 
12 Haziran Dünya Çocuk İşçiliği ile Mücadele Günü’nde açıklama yaptı.

“İktidar, 2025’i ‘Aile Yılı’ ilan ederek koruyormuş gibi yaptığı aileleri yoksulluğa, 
çocukları da işçiliğe mahkûm eden politikalar üretmektedir. Türkiye’nin çocuk 
işçiliği karnesi AKP’nin zihniyet sorunudur. AKP döneminde en az bin 921 çocuk iş 
cinayetlerinde yaşamını yitirmiştir. Çocuk işçiliğini teşvik eden MESEM gibi 
uygulamalara son verilmelidir. Yaklaşık 1,5 milyon öğrenci MESEM’e kayıtlıdır ve 
bunların yaklaşık 300 bini 18 yaş altı çocuklardır. Bu sistemde, çocuklar ‘eğitim’ adı 
altında haftada dört gün ucuz işgücü olarak çalıştırılmakta olup MESEM 
kapsamında çalışırken yaşamını yitiren çocuk sayısı en az 11’dir. Kamusal, nitelikli, 
parasız eğitim tüm çocuklar için sağlanmalıdır. Çocuk işçiliğine ekonomik 
gerekçelerle başvurmanın önüne geçilmeli; çocuk koruma sistemleri 
güçlendirilmeli, denetimler artırılmalı, yasa ihlallerine sıfır tolerans uygulanmalıdır. 
İş cinayetlerine karşı kapsamlı iş sağlığı ve güvenliği reformları yapılmalıdır.”

ÇOCUK İŞÇİLİĞİ İLE MÜCADELE YILI İLAN EDİLMELİYDİ”
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“’KAMUDA TASARRUF’ TEDBİRLERİYLE TEMİZLİKTEN
MAHRUM BIRAKILAN OKULLAR NE OLACAK?”
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Genel Başkan Yardımcımız Gülşah Deniz Atalar, iktidarın turizm politikaları ve 
sektördeki mevcut duruma ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

"Kâğıt üstünde turizm verilerimiz göz kamaştırıyor, ancak sahadaki sorunlar ne 
yazık ki görülmüyor. Fakat sezonun ilk ayı itibarıyla sahadan yükselen sesler 
bambaşka bir tabloyu işaret ediyor. Oteller dolmuyor, rezervasyonlar düşük. 
2025’in ilk dört ayında Antalya’ya gelen yabancı turist sayısında düşüş yaşandı. 
Almanya, Rusya, İran ve İngiltere gibi Türkiye’nin ana pazarlarında ciddi gerileme 
söz konusu.  Bununla birlikte işletmeler artan maaliyetler ve baskılanan döviz kuru 
nedeniyle kâr edemiyor.  Üstelik bu tablo sadece sektör profesyonellerini değil 
ekonomik kriz nedeniyle tatil yapma hakkı elinden alınan milyonlarca yurttaşı da 
doğrudan etkiliyor. Ortalama gelire sahip üç kişilik bir ailenin bir haftalık Antalya 
tatili sadece konaklama olarak 73 bin 500 TL. Diğer masraflarla fatura 4 asgari 
ücreti aşıyor. Yerli turist tatilden uzaklaşıyor, yabancı turist ise rotasını başka 
ülkelere çeviriyor.”
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“TURİZMDE ‘REKOR’ KAĞIT ÜSTÜNDE:YERLİ TATİL YAPAMIYOR,
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